La Wiolisinh

Ristorante - Pizzeria - Vinoteca

Mittagsmenu

Montag,03.03.2025-Freitag,07.03.2025

(nur Werktags, an Feiertagen gilt das Mittagsmenii nicht)

Menu 1

Kleiner Tomaten und Mozzarella
Pizza mit Broccoli und italienischer Salsiccia 10,90 €

Menu 2

Kleiner gemischter Salat
Penne Emiliane 12,90 €

Menu 3

Kleine Tomatensuppe
Schweinemedaillion in Gorgonzolasol3e mit Gemuse, Kartoffeln 17,90 €

Menu 4

Kleine Portion Spaghetti aglio e olio
Seezungenfilet in Prosecco Solde mit Kartoffeln, Gemuse 18,90 €

Vorspeisen und Salate

Omlett mit Spinat und Mozzarella dazu gruner Salat 10,90 €
Thunfischcarpaccio mit Rucola und Zwiebeln 14,90 €
Gemischter Salat mit Truthahnbrust, Mozzarella, Olive 14,90 €

Nudelgerichte

Penne Molisana 10,50 €
Risotto mit Schinken, Spinat und Parmesan 9,90 €
Tagliatelle mit Lachs und Zucchini 16,90 €
Pizzen

Pizza mit Paprika, Salsiccia und Olive 9,50 €
Pizza mit Speck, Zwiebeln und Ei 10,80 €

Pizza mit Zucchini, Parmesan und Rucola 9,90 €



La Wiolisinh

Ristorante - Pizzeria - Vinoteca

Mittagsmenu

Montag,24.03.2025-Freitag,28.03.2025

(nur Werktags, an Feiertagen gilt das Mittagsmenii nicht)

Menu 1

Kleiner Tomaten und Mozzarella

Pizza mit Broccoli und italienischer Salsiccia 10,90 €
Menu 2

Kleiner Tomaten-Gurken-Zwiebel-Salat

Fusili mit Truthahnbrust, Pilze und Erbsen 12,90 €
Menu 3

Kleine Portion Rindercarpaccio Rucola, Parmesan
Schweinemedaillion in Gorgonzolasol3e mit Gemuse, Kartoffeln 17,90 €

Menu 4

Kleiner griner Salat mit Shrimps,Avocado
Seezungenfilet in Prosecco Solde mit Kartoffeln, Gemuse 18,90 €

Vorspeisen und Salate

Grolder gruner Salat mit Parmaschinken, Oilven, Mozzarella 11,90 €
Lachscarpaccio mit Rucola und Zwiebeln 16,90 €
Gemischter Salat mit Truthahnbrust, Mozzarella, Olive 14,90 €

Nudelgerichte

Risotto mit gemischten Gemuse 9,80 €
Gnocchi alla Sorentina 10,90 €
Linguini allo scoglio 16,90 €
Pizzen

Pizza mit Spinat und Spiegelei 10,50 €
Pizza mit Speck, Zwiebeln und Oliven 9,90 €

Pizza Aubergine, Rucola und Parmesan 10,90 €



La Wiolisiinh

Ristorante - Pizzeria - Vinoteca

Mittagsmenu

Montag,09.03.2025-Freitag,14.03.2025

(nur Werktags, an Feiertagen gilt das Mittagsmenii nicht)

Menu 1

Kleiner gemischter Salat
Pizza mit Salami, Oliven und Zwiebeln

Menu 2

Kleine Portion Mozzarella mit Tomaten
Penne alla Caprese

Menu 3

Kleine Portion Rindercarpaccio Rucola, Parmesan
Schweinemedaillion alla Pizzaiola,Gemuse, Kartoffeln

Menu 4

Kleiner Portion Spaghetti Arrabbiata
Goldbrassefilet in Proseccosolde mit Kartoffeln, Gemuse

Vorspeisen und Salate

Bohnensalat mit Thunfisch und Zwiebeln
Grol3er gruner Salat mit Parmaschinken,Oliven, Mozzarella
Lachscarpaccio mit Rucola und Zwiebeln

Nudelgerichte

Spaghetti mit Calamari, Rucola und Shrimps
Penne mit vier Kasesorten
Tagliatelle mit gemischten Pilzen

Pizzen

Pizza mit Paprika, Schinken und Zwiebeln
Pizza vier Jahreszeiten
Pizza mit Gorgonzola, Nusse und Rucola

10,90 €

12,90 €

17,90 €

18,90 €

8,90 €
12,90 €
15,90 €

16,90 €
10,90 €
15,90 €

9,90 €
10,50 €
10,90 €



La Wiolisinh

Ristorante - Pizzeria - Vinoteca

Mittagsmenu

Montag,17.03.2025-Freitag,21.03.2025

(nur Werktags, an Feiertagen gilt das Mittagsmenii nicht)

Menu 1

Kleiner griner Salat mit Thunfisch, Zwiebeln und Oliven
Pizza Paprika, Speck und Zwiebeln

Menu 2

Kleine Lauch-Kartoffel-Suppe
Cannelloni gefullt mit Hackfleisch

Menu 3

Kleine Gemusesuppe
Hahnchenbrust alla Sorentina mit Kartoffeln und Gemuse

Menu 4

Kleine Portion Spaghetti aglio e olio
Lachs in Proseccososse mit Kartoffeln und Gemuse

Vorspeisen und Salate

Rucolasalat mit Pilzen und Huhnchenleber
Gemischter Salat mit Thunfisch, Ei und Avocado
Omelette mit Spinat und Mozzarella dazu Salat

Nudelgerichte

Penne Arrabbiata
Spaghetti mit Thunfisch und Zwiebeln
Tagliolini mit Truthahnbrust, Erbsen und Pilze

Pizzen

Pizza mit Salami, Paprika und Zwiebeln
Pizza Regina
Pizza mit Sardellen, Peperoni und Artischocken

10,90 €

12,90 €

17,90 €

18,90 €

12,90 €
14,90 €
10,90 €

9,50 €
9,80 €
11,90 €

9,90 €
9,80 €
10,50 €



La Wiolisanh

Ristorante - Pizzeria - Vinoteca

Mittagsmenu

Montag,31.03.2025-Freitag,04.04.2025

(nur Werktags, an Feiertagen gilt das Mittagsmenii nicht)

Menu 1

Kleiner Tomaten und Zwiebeln
Pizza mit Broccoli und italienischer Salsiccia 10,90 €

Menu 2

Kleiner gemischter Salat
Lasagne alla Bolognese 12,90 €

Menu 3

Kleine Portion Stracciatella alla Romana
Schweinemedaillion alla Pizzaiola mit Gemuse und Kartoffeln 17,90 €

Menu 4

Kleine Portion Risotto alla Marinara
Zanderfilet in Proseccosof3e mit Kartoffeln, Gemuse 18,90 €

Vorspeisen und Salate

Gemischter Salat mit Thunfisch, Zwiebeln und Oliven 11,90 €
Rindercarpaccio mit Rucola und Parmesan 15,90 €
Gemischte Vorspeise alla Molisana 13,90 €

Nudelgerichte

Spaghetti mit Tomaten, Rucola und Shrimps 15,90 €
Tortellini alla Emiliana 10,90 €
Linguini mit Pesto Genovese 9,50 €
Pizzen

Pizza mit Thunfisch, Zwiebeln und Ei 10,90 €
Pizza Caprese 9,90 €

Pizza Molisana 9,80 €



